2023-08-30 Rabbit 30.8.2023

5 pOytad, 9 paria, 1 lepopari. Jakomadrd: 18. Keski: 54,0. Lepokierros (*) antaa pelattu prosentti. Keskiméaarinen tasoitus: 15,2.

Lopputulos

Sija Pari Pisteet %

1 2 72,3 * 67,0
2 1 69,3 * 64,2
3 9 58,6 * 54,2
4 3 56,7 * 52,5
5 8 54,8 * 50,8
6 7 47,1 % 43,6
7 6 452 * 41,8
8 4 412 * 382
9 5 40,8 * 37,8

SBL 0302 Salon Bridgekerho

Nimi

Janne Blomgqvist - Jari Hilska

Hanna Ruska - Liisa Sievdnen

Timo Alanko - Ilmo Arosilta

Taisto Louhikoski - Matti Alanko
Riikka Sajaniemi - Tuomo Sajaniemi

Arja Niskanen - Aki Saarela
Jaakko Viima - Matti Rintala
Marko Mikinen - Tanja Leander
Elise Jauros - Outi Yrttiranta

VP/h

5

1

5

1

5

1

VP/s VP Tas%

11,8 67
16,9
14,5 13,9
11,6 15,4
17,0

15,1 17,0
16,0 16,8
17,0 16,9
17,0 16,1

Tas

-6,4
1,8
-1,1
-1,8
1,9

0,9
1,3
1,9
1,4

J-ID

2840 1883
3185 3183
2737 1895
2741 2736
3184 2979

2956 3373
2080 3024
2070 3305
1761 2746

Kerho

Salon Bk
Salon Bk
Salon Bk
Salon Bk
Salon Bk

Salon Bk
Salon Bk
Salon Bk
Salon Bk



